DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 pazdziernika 2023 r.

Poz. 2295

ROZPORZADZENIE
MINISTRA ROLNICTWA | ROZWOJU WSIY

z dnia 23 pazdziernika 2023 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegélowych warunkow i trybu przyznawania, wyplaty i zwrotu
pomocy finansowej na realizacj¢ operacji w ramach Priorytetu 5. Wspieranie obrotu i przetwarzania,
zawartego w Programie Operacyjnym ,,Rybactwo i Morze”

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. 0 wspieraniu zrownowazonego rozwoju sektora rybackiego
z udziatem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2140) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Zeglugi Srodladowej z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie
szczegotowych warunkow i trybu przyznawania, wyptaty i zwrotu pomocy finansowej na realizacj¢ operacji w ramach Prio-
rytetu 5. Wspieranie obrotu i przetwarzania, zawartego w Programie Operacyjnym ,,Rybactwo i Morze” (Dz. U. poz. 1965,
z p6zn. zm.?) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) w§ 34
a) wust. 2 liczbe ,,14” zastepuje sie liczbg ,,7”,
b) uchyla si¢ ust. 3,

C) W ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

»W przypadku gdy wnioskodawca pomimo wezwania, o ktérym mowa w ust. 2, nie usungl brakow lub nie ztozyt
wyjasnien w Wyznaczonym terminie, Agencja nie przyznaje pomocy.”;

2) w § 43h dodaje si¢ ust. 5 w brzmieniu:

. Jezeli zapotrzebowanie na pomoc finansowsg, o ktorej mowa w § 1, na realizacj¢ operacji, o ktoérej mowa
w ust. 1, przyznawanej podmiotom, o ktorych mowa w ust. 1 pkt 2, na podstawie ztozonych wnioskéw o dofinansowa-
nie przekracza limit $rodkow finansowych, do ktérego moze zosta¢ przyznana pomoc w ramach danego naboru, wysokos¢
tej pomocy ustala si¢ z uwzglgdnieniem wspotczynnika korygujacego, ktory stanowi iloraz kwoty limitu Srodkow
finansowych, do ktérego moze zosta¢ przyznana ta pomoc w ramach danego naboru, i kwoty rownej zapotrzebowaniu
na t¢ pomoc wynikajagcemu ze ztozonych wnioskow o dofinansowanie na dzien ich ztozenia oraz jest ustalany z do-
ktadnoscig do dwoch miegjsc po przecinku.”;

3) w §43iwust. 6 wpkt 2 uchyla sig lit. d;
4) w § 43j wust. 1 uchyla sie pkt 4;

5) w §43l wpkt1po wyrazach ,ust. 2 i 3” dodaje si¢ wyrazy ,, , z tym ze wniosek o dofinansowanie sktadany przez
podmiot, 0 ktérym mowa w § 43h ust. 1 pkt 2, jest sktadany wytacznie w formie pisemnej, w postaci papierowej, 0so-
biscie przez wnioskodawce albo osobg upowazniong przez wnioskodawce”.

D Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dziatem administracji rzadowej — rybotéwstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzadze-
nia Prezesa Rady Ministrow z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi (Dz. U. poz. 716).

2 Zmiany wymienionego rozporzadzenia zostaly ogloszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2189, z 2018 r. poz. 2452, z 2020 r. poz. 1241 i 1707,
22022 r. poz. 704 i 2458 oraz z 2023 r. poz. 1747.



Dziennik Ustaw —2- Poz. 2295

§ 2. Do przyznawania pomocy finansowej na realizacj¢ operacji w ramach Priorytetu 5. Wspieranie obrotu i przetwa-
rzania, zawartego w Programie Operacyjnym ,,Rybactwo i Morze”, w sprawach objetych postepowaniami wszczetymi i hie-
zakonczonymi przed dniem wej$cia w zycie niniejszego rozporzadzenia, stosuje si¢ przepisy rozporzadzenia zmienianego
w § 1 w brzmieniu dotychczasowym.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski



	Rozporządzenie
	Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi )
	z dnia 23 października 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej na realizację operacji w ramach Priorytetu 5. Wspieranie obrotu i przetwarzania, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze”
	Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2140) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej na realizację operacji w ramach Priorytetu 5. Wspieranie obr...
	1) w § 34:
	a) w ust. 2 liczbę „14” zastępuje się liczbą „7”,
	b) uchyla się ust. 3,
	c) w ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
	„W przypadku gdy wnioskodawca pomimo wezwania, o którym mowa w ust. 2, nie usunął braków lub nie złożył wyjaśnień w wyznaczonym terminie, Agencja nie przyznaje pomocy.”;


	2) w § 43h dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
	„5. Jeżeli zapotrzebowanie na pomoc finansową, o której mowa w § 1, na realizację operacji, o której mowa w ust. 1, przyznawanej podmiotom, o których mowa w ust. 1 pkt 2, na podstawie złożonych wniosków o dofinansowanie przekracza limit środków finan...

	3) w § 43i w ust. 6 w pkt 2 uchyla się lit. d;
	4) w § 43j w ust. 1 uchyla się pkt 4;
	5) w § 43l w pkt 1 po wyrazach „ust. 2 i 3” dodaje się wyrazy „ , z tym że wniosek o dofinansowanie składany przez podmiot, o którym mowa w § 43h ust. 1 pkt 2, jest składany wyłącznie w formie pisemnej, w postaci papierowej, osobiście przez wnioskodaw...

	§ 2. Do przyznawania pomocy finansowej na realizację operacji w ramach Priorytetu 5. Wspieranie obrotu i przetwarzania, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze”, w sprawach objętych postępowaniami wszczętymi i niezakończonymi przed dniem w...
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski

		2023-10-24T12:23:25+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-24T15:53:11+0200




